

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria or.Cimișlia

Obiectul: Orașul Cimișlia

Devizul: Lucrari de imprastiere/asternerea pietrișului pe strazile din orașul Cimișlia

Devizul local de resurse Nr. 7.3.2

Intocmit in preturi curente 2018

Valoarea de deviz 422 265,79 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	835,2	32	26726,4
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	86,94	32	2782,08
Total manopera						29508,48
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	282,576	0	0
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1696,848	0	0
3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	208,8	2	417,6
Total materiale						417,6
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	74,63904	20	1492,78
2	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	51,67104	300	15501,31
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	215,016	250	53754
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	58,464	490	28647,36
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	359,136	475	170589,6
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,88	50	1044
Total utilaj						271029,05
Total						300955,13
Asigurari sociale si medicale			22,50000%			6639,41
Total						307594,54
Cheltuieli de regie			10,00000%			30759,45
Total						338353,99
Beneficiu de deviz			4,00000%			13534,16
TOTAL Deviz faraTVA						351888,15
Total						351888,15
TVA			20%			70377,63
TOTAL Deviz						422265,79

Intocmit:

